située, constituée ou résidente dans un Pays Sanctionné ; ou (c) fait l'objet ou est 

autrement la cible, ou qui est détenue ou contrôlée par toute personne qui fait 

l'objet ou est autrement la cible, d'une quelconque Sanction. 

Prêt Crédit-Preneur : désigne la somme de DIX MILLIONS NEUF CENT CINQ MILLE 

SIX CENTS EUROS (10 905 600,00 EUR) versée sous forme de prêt par le Crédit-

Preneur au Crédit-Bailleur dans les conditions arrêtées aux termes du Crédit-bail. 

Sanction(s) : désigne toute loi, réglementation ou mesure restrictive relative à 

toute sanction économique, financière ou commerciale (notamment toutes